

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านหลุบเลาน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน
ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๒,๔๒๐ ลบ.ม.
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๑๑,๐๐๐ บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.
- ๔.๒ -
- ๕ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|---------------------------|---------|-----------------------------|----------------|
| ๕.๑ นางต๋องใจ ลาวัลย์ | ตำแหน่ง | รองปลัด อบต. | ประธานกรรมการฯ |
| ๕.๒ นางสาวธัญเทพ ทองสงไสย | ตำแหน่ง | นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ |
| ๕.๓ นางสาววิมล คำศรีพล | ตำแหน่ง | นักวิเคราะห์นโยบายฯชำนาญการ | กรรมการ |

นางสาวนิชพล ธีรสิทธิ์

(นางสาวนิชพล ธีรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

แบบฟอร์มผลประมาณราคาซ่อมแซมถนนลูกรัง

ส่วนราชการ กองช่างการบริหรส่วนตำบลหูละ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหูละเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลหูละ อำเภออุทุม จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ดินลูกรังไม่น้อยกว่า 2,420 ลบ.ม.

น้ำมันดีเซล ๗ ลิตร/ชั่วโมง/คน/วัน อัตราค่าเฉลี่ย 26.00 - 26.99 บาท

ประมาณราคาวันที่ ๒๙ เดือน พ.ย. พ.ศ. 2562 กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทางลูกรังพร้อมชั้นรองดิน	2,420.00	ลบ.ม.	74.66	180,670.65	1.3822	103.19	249,722.97	แรงงานเครื่องจักร
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
	3.1 ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 ขนาด 1.00x1.00 ม.	14.00	ท่อน	2,195.97	30,743.52	1.3822	3,035.26	42,493.70	ค่าชุด+ค่าวาง
									กลบกลับ+ขนานว
	3.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)								
	3.2.1 ขนาด 1.00 ม. (HW+EW= 1 เมตร)	2.00	จุด	6,800.00	13,600.00	1.3822	9,398.96	18,797.92	
	3.2.2 ท่อชั้น คสล. กว้าง 1 ม. ยาว 7 ม. หน้า 0.1 ม.	0.70	ลบ.ม.	1,822.43	1,275.70	1.3822	2,518.96	1,763.27	
	3.2.3 เหล็ก Wire Mesh 4.0 มม. @0.1x0.3 ม.	7.00	ตร.ม.	35.00	245.00	1.3822	48.38	338.64	รวมค่าวาง
	รวมค่างาน				225,014.17			311,014.59	
	คิดเพียง				(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			311,000.00	

หมายเหตุ

ผู้ประมาณการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทรงยศ ทัศคร)

ขนาดเบื้องต้น

FN

= 1.3822

หมายเหตุ

เงินจ่ายล่วงหน้า

0.00%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้

6.00%

คณะกรรมการพิจารณาตกลง ตามคำสั่งที่ ๖๔๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง

เป็นเงินทั้งสิ้น

311,000.00

(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นางทองใจ ลาวัลย์)

ประธานกรรมการ

ความเห็น/คำสั่งนายกองการบริหรส่วนตำบลหูละ

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ

(นางสาวรัชฎา ทองสงไสย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวฉัตรสุภา อิ่มศิริ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ปลัด อบต.ปฎิบัติหน้าที่

ลงชื่อ

(นางสาววิมล คำศรีพล)

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหูละ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ